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ŚRODEK DO POWIERZCHNIOWEGO ODBARWIANIA SINIZNY I 

POSZARZEŃ NA DREWNIE 

KUPRAFUNG® – Clear 

 

KUPRAFUNG®–Clear jest nowoczesnym środkiem przeznaczonym do usuwania 

przebarwień w drewnie, spowodowanych sinizną. Nie barwi drewna, trwale odbarwia 

siniznę. Nadaje się do ożywienia i rozjaśnienia zszarzałego drewna i elementów 

drewnianych. Skutecznie wybiela zszarzałe powierzchnie drewniane, ożywia ich 

wygląd, usuwa naloty sinizny i starego zapuszczonego brudu. Pomaga drewnu 

odzyskać naturalną barwę. 

Przeznaczenie produktu: 

KUPRAFUNG®–Clear nadaje się do odbarwiania zasinionego i poszarzałego drewna 

budowlanego i stolarki budowlanej, np. łaty, kantówki, deski, deski tarasowe.  

Nadaje się również do czyszczenia palet, płotów i drewnianej architektury ogrodowej. 

KUPRAFUNG®–Clear nadaje się do odświeżania domów drewnianych i drewnianych 

elewacji. 

UWAGA! KUPRAFUNG®–Clear przeznaczony jest dla użytkowników profesjonalnych. 

Skład: 

KUPRAFUNG®–Clear  zawiera stabilizowane związki chloru w roztworze wodnym. 

UWAGA! KUPRAFUNG®–Clear odbarwia odzież. Podczas pracy z produktem 

należy nosić ochronne ubranie robocze. 

UWAGA! KUPRAFUNG®–Clear ma właściwości żrące. Stosować okulary ochronne 

i gumowe rękawice ochronne. 

UWAGA! KUPRAFUNG®–Clear ma właściwości żrące w stosunku do stali. Należy 

używać plastikowych narzędzi (pędzle, wałki, spryskiwacze, wanny).     

Instrukcja użytkowania: 

KUPRAFUNG®–Clear dostarczany jest w postaci wodnego koncentratu. Można go 

rozcieńczać wodą w stosunku od 1:1 do 1:3. Stopień rozcieńczenia zależny jest od 

stopnia zasinienia drewna. Drewno bardzo zasinione należy odbarwiać 

nierozcieńczonym koncentratem. Drewno przeznaczone do odbarwiania powinno być 

oczyszczone z większych zanieczyszczeń i suche.  

UWAGA! Drewno po odbarwieniu należy umyć bieżącą wodą.  

UWAGA! Drewno po umyciu i wyschnięciu można impregnować oraz 

koloryzować bejcami, lazurami i olejami zarówno wodnymi jak i 

rozpuszczalnikowymi. 

Stosowanie:  

KUPRAFUNG®–Clear  można nanosić na drewno poprzez moczenie, malowanie i  

natrysk. 

Moczenie: 

Zanurzyć drewno w roztworze środka i pozostawić na okres 15 ÷ 20 minut. Po wyjęciu 

drewno pozostawić do wyschnięcia. W przypadku większego zanieczyszczenia 

czynność powtórzyć.  

Malowanie: 

Zasinione drewno przemalować jednokrotnie i odczekać do 30 minut aż do zniknięcia 

przebarwień. W przypadku większego zanieczyszczenia czynność powtórzyć.  
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Natrysk:  

Spryskać preparatem bezpośrednio na czyszczoną powierzchnię, pozostawić na okres 

15 ÷ 20 minut. W przypadku większego zanieczyszczenia czynność powtórzyć.  

Okres ważności:  

7 miesięcy – w przypadku przechowywania produktu nierozcieńczonego i w 

oryginalnych opakowaniach. Numer partii oraz datę produkcji wydrukowano na 

opakowaniu. 

Składowanie produktu: 

Chronić przed wysoką temperaturą i światłem słonecznym. Przechowywać w ciemnym 

miejscu i w temperaturze 0 °C do +25 °C w oryginalnym opakowaniu. 

Składowanie zabezpieczonego drewna: 

Drewno po odbarwieniu należy umyć bieżącą wodą i pozostawić do wyschnięcia na 

przekładkach.  

UWAGA! Drewno po umyciu i wyschnięciu można impregnować oraz koloryzować 

bejcami, lazurami i olejami zarówno wodnymi jak i rozpuszczalnikowymi. 

Postępowanie z odpadami produktu i opakowaniami: 

Zabezpieczyć przed dostaniem się do gleby. Chronić wrażliwe na korozję materiały 

przed środkiem. Nie mieszać preparatu z innymi materiałami, może uwalniać się chlor. 

Resztki preparatu najlepiej użyć powtórnie. Puste opakowania po dokładnym 

wypłukaniu przekazać do recyklingu. Popłuczyny dodać do roztworu wybielającego. 

Pierwsza pomoc:  

P260 – Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy 

P273 – Unikać uwolnienia do środowiska 

P280 – Stosować rękawice ochronne/ odzież ochronną/ ochronę oczu /ochronę twarzy 

P303+P361+P353 – W PRZYPADKU KONTATKU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): 

Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod 

strumieniem wody/prysznicem 

P305 + P351 + P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIE DO OCZU: Ostrożnie płukać 

woda przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można je łatwo usunąć. 

Nadal płukać 

P304+P340 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIE DO DRÓG ODDECHOWYCH: 

wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do 

odpoczynku w pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie 

UWAGA!: 

Przed użyciem uważnie przeczytać informacje podane na etykiecie, ulotce 

informacyjnej i w Karcie Charakterystyki. 

 

Producent: 

 

CHEMAR S.C. Jan Heliński i Spółka 

95-070 Aleksandrów Łódzki, 

Brużyczka Mała 49 

tel: 722050607 

www.chemar.pl przemek@chemar.pl 


